
Abrazadera UH

A1UH
A2UH
A3UH

1UH
2UH
3UH

1.35
1.70
2.00

160
200
250

210
285
335

110
110
110

Uso
Mat

Acc
Aca

Fijar crucetas a postes en líneas y redes aéreas.
Redondo de acero de 19.05 mm con puntas redondeadas.
2 tuercas hexagonles de 19.05 mm y 2 arandelas de presión.
Galvanizado por inmersión en caliente.

Se u�liza para fijar soportes CV1, plataformas T3 y 
parrillas HT48C (parrilla para transformador en dos postes)

VALMACT
CÓDIGO PRODUCTO

ABRAZADERA
DIMENSIONES

CBA
MASA APROX.

KG.

Herraje


