



Abrazadera UH

Se utiliza para fijar soportes CV1, plataformas T3 y parrillas HT48C (parrilla para transformador en dos postes)

Uso Fijar crucetas a postes en líneas y redes aéreas.

Mat Redondo de acero de 19.05 mm con puntas redondeadas.

Acc 2 tuercas hexagonles de 19.05 mm y 2 arandelas de presión.

Aca Galvanizado por inmersión en caliente.

CÓDIGO VALMACT	PRODUCTO ABRAZADERA	DIMENSIONES			MASA APROX.
		Α	В	С	KG.
A1UH	1UH	160	210	110	1.35
A2UH	2UH	200	285	110	1.70
A3UH	3UH	250	335	110	2.00



Valmact[®]

